DK DN 15÷65
ПВДФ
Двухходовой мембранный клапан DIALOCK®
avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18
2
Технические характеристики
Конструкция Мембранный клапан с корпусом повышенной пропускной

ро
пу
ск
но
й
сп
ос
об
но
ст
и
Процент открытия клапана
6
РАЗМЕРЫ
d DN PN B B1 H H1 L g Артикул EPDM Артикул FPM Артикул PTFE
20 15 10 102 25 124 80 16 497  DKDF020E DKDF020F DKDF020P
25 20 10 105 30 144 80 19 527  DKDF025E DKDF025F DKDF025P
32 25 10 114 33 154 80 22 756  DKDF032E DKDF032F DKDF032P
40 32 10 119 30 174 80 26 817  DKDF040E DKDF040F DKDF040P
50 40 10 147 35 194 120 31 1700  DKDF050E DKDF050F DKDF050P
63 50 10 172 46 224 120 38 2693  DKDF063E DKDF063F DKDF063P
75 65 10 172 46 284 120 44 2871 DKDF075E DKDF075F DKDF075P
DKDF
Мембранный клапан DIALOCK® с втулочными окончаниями под сварку враструб, метрический стан-
дарт
d DN PN B B1 H H1 L g Артикул EPDM Артикул FPM Артикул PTFE
20 15 10 115 25 124 80 16 527  DKLDF020E DKLDF020F DKLDF020P
25 20 10 118 30 144 80 19 557  DKLDF025E DKLDF025F DKLDF025P
32 25 10 127 33 154 80 22 786  DKLDF032E DKLDF032F DKLDF032P
40 32 10 132 30 174 80 26 847  DKLDF040E DKLDF040F DKLDF040P
50 40 10 175 35 194 120 31 1760  DKLDF050E DKLDF050F DKLDF050P
63 50 10 200 46 224 120 38 2753  DKLDF063E DKLDF063F DKLDF063P
75 65 10 200 46 284 120 44 2931 DKLDF075E DKLDF075F DKLDF075P
DKLDF
Мембранный клапан DIALOCK® с ограничителем хода и втулочными окончаниями под сварку врас-
труб, метрический стандарт
7
d DN PN B B1 E H H1 LA R1 Z g Артикул EPDM Артикул FPM Артикул PTFE
20 15 10 102 25 41 128  80 90 1” 101  551  DKUIF020E DKUIF020F DKUIF020P
25 20 10 105 30 50 150  80 108 1” 1/4 119  636  DKUIF025E DKUIF025F DKUIF025P
32 25 10 114 33 58 163  80 116 1” 1/2 127  905  DKUIF032E DKUIF032F DKUIF032P
40 32 10 119 30 72 184  80 134 2” 145  1077  DKUIF040E DKUIF040F DKUIF040P
50 40 10 147 35 79 210  120 154 2” 1/4 165  1989  DKUIF050E DKUIF050F DKUIF050P
63 50 10 172 46 98 248 120 184 2” 3/4 195 3235 DKUIF063E DKUIF063F DKUIF063P
DKUIF
Мембранный клапан DIALOCK® с разборными муфтовыми окончаниями под сварку враструб, ме-
трический стандарт
DKLUIF
Мембранный клапан DIALOCK® с ограничителем хода и разборными муфтовыми окончаниями под
сварку враструб, метрический стандарт
d DN PN B B1 E H H1 LA R1 Z g Артикул EPDM Артикул FPM Артикул PTFE
20 15 10 115 25 41 128  80 90 1” 101  581  DKLUIF020E DKLUIF020F DKLUIF020P
25 20 10 118 30 50 150  80 108 1” 1/4 119  666  DKLUIF025E DKLUIF025F DKLUIF025P
32 25 10 127 33 58 163  80 116 1” 1/2 127  935  DKLUIF032E DKLUIF032F DKLUIF032P
40 32 10 132 30 72 184  80 134 2” 145  1107  DKLUIF040E DKLUIF040F DKLUIF040P
50 40 10 175 35 79 210  120 154 2” 1/4 165  2049  DKLUIF050E DKLUIF050F DKLUIF050P
63 50 10 200 46 98 248 120 184 2” 3/4 195 3295 DKLUIF063E DKLUIF063F DKLUIF063P
8
d DN PN B B1 f F H H1 Sp U g Артикул EPDM Артикул FPM Артикул PTFE
20 15 10 102 25 14 65 130 80 13,5 4 810  DKOF020E DKOF020F DKOF020P
25 20 10 105 30 14 75 150 80 13,5 4 862  DKOF025E DKOF025F DKOF025P
32 25 10 114 33 14 85 160 80 14 4 1141  DKOF032E DKOF032F DKOF032P
40 32 10 119 30 18 100 180 80 14 4 1532  DKOF040E DKOF040F DKOF040P
50 40 10 147 35 18 110 200 120 16 4 2481  DKOF050E DKOF050F DKOF050P
63 50 10 172 46 18 125 230 120 16 4 3690  DKOF063E DKOF063F DKOF063P
75 65 10 225 55 18 145 290 120 21 4 4263 DKOF075E DKOF075F DKOF075P
DKOF
Мембранный клапан DIALOCK® с фланцевыми окончаниями, PN10/16. Фланцы по стандарту EN 558-1.
Исполнение DKLOF поставляется по запросу
DKOAF
Мембранный клапан DIALOCK® с фланцевыми окончаниями, по стандарту ANSI B16.5 кл. 150 #FF
Исполнение DKLOAF поставляется по запросу
Размер DN PN B B1 f F H H1 Sp U g Артикул EPDM Артикул FPM Артикул PTFE
1/2” 15 10 102 25 14 60,3 108 80 13,5 4 810  DKOAF012E DKOAF012F DKOAF012P
3/4” 20 10 105 30 15,7 69,9 150 80 13,5 4 862  DKOAF034E DKOAF034F DKOAF034P
1” 25 10 114 33 15,7 79,4 160 80 14 4 1141  DKOAF100E DKOAF100F DKOAF100P
1” 1/4 32 10 119 30 15,7 88,9 180 80 14 4 1532  DKOAF114E DKOAF114F DKOAF114P
1” 1/2 40 10 147 35 15,7 98,4 200 120 16 4 2481  DKOAF112E DKOAF112F DKOAF112P
2” 50 10 172 46 19 120,7 230 120 16 4 3690  DKOAF200E DKOAF200F DKOAF200P
75 65 10 172 46 19 139,7 290 120 21 4 4263 DKOF075E DKOF075F DKOF075P